
1 
 

Zarządzenie nr 146/2018 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych oraz 
Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm., Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 1432), art. 24 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych      
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. UE L.2016.119/1, sprost. Dz. 
UE.L.2018.127.2)  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  
zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  
 

1. Wprowadza się do stosowania: „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych 
osobowych  Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
2. Wprowadza się do stosowania: „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym 

służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim  
w Aleksandrowie Łódzkim”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 
§ 2.  

 
Zobowiązuje się kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  
w Aleksandrowie Łódzkim do zapoznania się podległych im pracowników z treścią 
dokumentów wskazanych w § 1 niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3.  
 
W związku z wdrożeniem dokumentów wskazanych w § 1 niniejszego Zarządzenia wyznacza 
się: 

1. Administratora bezpieczeństwa systemów informatycznych – naczelnika Wydziału 
Obsługi Informatycznej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

2. Administratora systemów informatycznych – pracowników Wydziału Obsługi 
Informatycznej w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

3. Właścicieli zasobów danych osobowych – kierowników poszczególnych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
 



2 
 

 
§ 4. 

 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 1/2011 z dnia 4 stycznia 2011r. 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania i ochrony danych osobowych  
w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim.  
 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  


